
Destekler

Başvuru için proje başvuru formunu 31 Aralık 2025 - Çarşamba gününe

kadar doldurmanız gerekmektedir. Aşağıda yer alan QR kodu taratarak

veya linke girerek proje başvuru formuna ulaşabilirsiniz.

Bu yayın, Avrupa Birliği (AB) ve Alman Federal Ekonomik İş Birliği ve Kalkınma Bakanlığı (BMZ)
tarafından ortaklaşa finanse edilmiştir. İçeriğin sorumluluğu yalnızca German Sparkassenstiftung for
International Cooperation’a aittir. AB ve BMZ’nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.

Hemen Başvur!

İŞLETMENİ BÜYÜTMEYE
 HAZIR MISIN?

"Türkiye’de KOBİ’ler için 
Finansal Katılım ve Teknik Destek"

Başvuru Kriterleri

İşletme adresinin Kahramanmaraş il sınırları içerisinde bulunması, 

İşletmenin resmî faaliyette olması,  

İşletmenin vergi levhası ile ilgili oda kaydının mevcut olması, 

Proje süresince eğitim programının tamamına katılım sağlanması, 

Proje başvuru formunun eksiksiz şekilde doldurulması.

Hadi başlayalım! 
RE-SEED projesi, işletmeni güçlendirmek için tasarlandı. 

Finansal bilgi ve hibe desteğiyle işletmenin gelişmesine hız kazandır!

İş Planı Hazırlama ve Geliştirme Koçluk Hizmeti 

Hibe Desteği

Seçilen 100 işletmeye finansal okuryazarlık, iş planı

geliştirme ve girişimcilik eğitimleri

Seçilen ve eğitim programını tamamlayan işletmelere bire

bir koçluk desteğiyle iş planlarının geliştirilmesi 

Eğitim programını başarıyla tamamlayarak, iş planını sunan

50 işletmeye hibe desteği

Eğitim Programı

www.kobi.sparkassenstiftung-turkey.org

kobi@sparkassenstiftung-turkey.org

Re-Seed Hakkında

“Türkiye'nin Depremden Etkilenen Bölgelerinde Sürdürülebilir

İstihdam ve Sosyoekonomik Kalkınma (RE-SEED)” Projesi, Avrupa

Birliği ve Alman Federal Ekonomik İş Birliği ve Kalkınma Bakanlığı

tarafından ortaklaşa finanse edilmekte olup, Alman Uluslararası İş

Birliği Kurumu (GIZ) tarafından Türkiye Belediyeler Birliği ve

German Sparkassenstiftung ortaklığında yürütülmektedir. 

Bilgi ve İletişim

https://kobi.sparkassenstiftung-turkey.org

https://kobi.sparkassenstiftung-turkey.org/

